夜行高速乗合バス「やまと号」

新宿～奈良線 30 周年

記念乗車券発売について

平成 30 年 8 月 6 日（月）、夜行高速乗合バス「やまと号」新宿～奈良線が運行開始 30 周

年を迎えることを記念し、関東バスではキャンペーンを下記の通り実施します。

1．新宿～奈良線開設 30 周年記念乗車券の発売

(1)応募方法 ハガキでご応募いただいた方の中から抽選で 50 名様

※詳細は 3 ページをご覧ください。

(2)発売金額 3,000 円

※この乗車券で新宿～奈良・五條線に片道 1 回ご乗車になれます。

※小児用などの設定はございません。

※使用方法は券面記載の注意書きをご確認ください。

(3)発売枚数 50 枚（関東バス発売分）

※お一人様につき一通の応募に限らせていただきます。

(4)有効期間 平成 30 年 9 月 1 日（土）～平成 30 年 12 月 20 日（木）

(5)引換方法 ・関東バス丸山営業所

・エリアビューロー新宿駅西口

・中野駅北口案内所

上記のいずれかへ直接引き換えに来て頂く事が条件となります。

※各窓口の営業時間はホームページにてご確認ください。

2．乗車記念品のプレゼント
新宿～奈良・五條線にご乗車いただいたお客様に 30 周年記念オリジナルクリア

ファイルをプレゼントします（予定数量が無くなり次第終了）

(1)実施日 平成 30 年 8 月 6 日（月）出発便から
（予定数量が無くなり次第終了）

3．アンケートキャンペーン
新宿～奈良・五條線にご乗車いただき、アンケートに回答いただいたお客様に抽

選でオリジナルグッズが当たるキャンペーンを実施します。

(1)アンケート
回答方法

WEB アンケートとなりますのでスマホまたはパソコンか

らご回答ください。アンケートサイトの URL など詳細につ

きましては、バス車内のご案内用紙をご確認ください。

(2)実施日 平成 30 年 8 月 6 日（月）～平成 30 年 9 月 30 日（日）

(3)賞品 関東バス／奈良交通オリジナルグッズセット 30 名様

お問い合わせ
関東バス運輸部「やまと号 30 周年記念乗車券」応募係
TEL：03-3371-7116（9:00～17:00）
休業日：土曜・休日

夜行高速乗合バス「やまと号」開設 30 周年記念乗車券

応募方法について

平成 30 年 8 月 6 日（月）、夜行高速乗合バス「やまと号」新宿～奈良線が運行開始 30 周年

を迎えるにあたり、記念乗車券を発売いたします。関東バスでの発売は抽選とさせていた

だきますので、下記の通りご応募下さい。

1．応募期間 平成 30 年 7 月 17 日（火）～平成 30 年 7 月 31 日(火)（必着）

※お一人様につき一通の応募に限らせていただきます。

2．発売金額 3,000 円

3．発売枚数 50 枚（関東バス発売分）

応募について

1 6 4 0 0 0 3 　①氏名・性別・年齢

　②郵便番号・住所

　③電話番号

　④ご希望引換場所

　※以下の窓口からお選び頂き、
　　記入してください。

　　・丸山営業所

　　・エリアビューロー新宿駅西口

　　・中野駅北口案内所

（表） （裏）

東
京
都
中
野
区
東
中
野
５
丁
目
２
３
番
１
４
号

関
東
バ
ス
㈱
運
輸
部

や
ま
と
号
3
0
周
年
記
念
乗
車
券

応
募
係

見本にしたがって必要事項をご記入の上、ご応募ください。

※関東バス丸山営業所・エリアビューロー新宿駅西口・中野駅北口案

内所へお越し頂いて購入される事が条件となります（お支払いは現

金のみとなります）。

※個人情報は本企画以外では使用いたしません。

4．当選について 発表はご当選者様への「当選はがき」の発送をもって代えさせていた

だきます（発送は 8 月 6 日頃を予定）。当選はがきをお持ちの上、平成

30 年 8 月 31 日（金）までにご希望された窓口までお越しください。

※各窓口の営業時間はホームページにてご確認ください。